CÂMARA MUNICIPAL DE SABÁUDIA
Rua Rui Barbosa, 46 - Caixa Postal 21 - Fone (043) 3151-1800 - CEP 86.720-000 –
Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60

]

[bookmark: _Hlk67989353]
Décima Quarta Sessão Ordinária do Segundo Período Legislativo- dia 03 de novembro de 2021

Leitura do Evangelho
Votação: Ata da sessão do dia 26/10/2021
[bookmark: _Hlk69808352]Ordem dos Expedientes
 Resposta das Indicações 90, 91, 92, 93, 96, 97, 98, 99, 103, 104/2021
Ordem do Dia
Projeto em 1º votação

Projeto de Lei 033/2021
Matéria: “Dispõe sobre a concessão de Auxílio Financeiro a Atletas e equipes que representam o Município de Sabáudia em competições e dá outras providências”.
Autoria: Moisés Soares Ribeiro

Requerimento (única votação)

Requerimento Nº 032/2021
Matéria: Requer informações sobre como está o andamento da Iluminação Pública da Rua Maria Aparecida Monteiro Ferrante, a qual dá acesso a Capela Santa Rita de Cassia.
Autoria: Vereadores: Alessandra Valério, André Luiz da Silva e José Aparecido de Souza

Indicações (única votação)

Indicação N°105 /2021
Matéria: Que seja incluído na Lei 569/2019, os maquinários caminhão pipa, rolos compressor e compactador e bobcat.
Autoria: Vereadores Luis Donizeti de Melo, Israel Aparecido Jesus e Keliani de Aguiar Luz

Indicação N°0106/2021
Matéria: Acompanhamento junto a equipe técnica, para o envio de documentação obrigatória par concluir a liberação do Projeto Meu Campinho contemplado pelo Deputado Estadual Tiago Amaral.
Autoria: Vereadores: Alessandra Valério, André Luiz da Silva e José Aparecido de Souza

Assuntos Pessoais

Sala de Sessões, aos 03 dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um

image1.wmf

oleObject1.bin